
Uchwała Nr XXIV/282/04
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 2 czerwca 2004 r.

w sprawie: zgłoszenia inwestycji pod nazwą „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej Nr 5 w Czechowicach-Dziedzicach” do dofinansowania z Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju
Regionalnego.

                  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala:

§ 1

Złożyć standardowy wniosek  o  przyznanie  dofinansowania  ze  środków  Europejskiego  Funduszu
Rozwoju Regionalnego na projekt pod nazwą „Budowa Sali gimnastycznej przy szkole podstawowej Nr
5  w  Czechowicach-Dziedzicach”  realizowany w  ramach  Zintegrowanego Programu  Operacyjnego
Rozwoju Regionalnego.

§ 2

Zagwarantować w budżetach gminy na lata 2004 – 2006 wkład własny na realizację inwestycji zgodnie
z przyjętym uchwałą nr XXIV/281/2004 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 2 czerwca
2004 r. Wieloletnim Planem Inwestycyjnym „Program rozbudowy szkolnej  infrastruktury edukacyjno-
sportowej na lata 2004 – 2006”, tzn.:
- w 2004 r. – 150 000 zł,
- w 2005 r. – 500 000 zł,
- w 2006 r. – 250 000 zł.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Marek Dopierała
 


